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Gli importi si intendono al netto di Iva e delle ritenute di legge 
 

 

 

Ambito temporale 

di riferimento del 

pagamento - 

ANNO 

 

Ambito temporale 

di riferimento del 

pagamento - 

Trimestre 

 

Categoria spesa 
 

Tipologia spesa 
 

Importo Dare 
 

Beneficiario del pagamento 

 

 

2023 

 

 

4 

 

 

Uscite correnti 

 

 

Acquisto di beni e servizi 

 

 

44.250,00 

 

 

'04055070652' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Contributi in conto esercizio 
 

1.247.590,00 
 

'00876220633' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Contributi in conto esercizio 
 

630.810,00 
 

'80007010376' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Contributi in conto esercizio 
 

592.620,00 
 

'00754150100' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Contributi in conto esercizio 
 

506.235,00 
 

'00308780345' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Contributi in conto esercizio 
 

388.330,00 
 

'93009870234' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

6.096,57 
 

'03689640104' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

799,60 
 

'03689640104' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Contributi in conto esercizio 
 

881.100,00 
 

'02044190615' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

4.000,00 
 

'12851070156' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

4.000,00 
 

'12851070156' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

116,48 
 

'11061640964' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

29,12 
 

'11061640964' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

29,12 
 

'11061640964' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

29,12 
 

'11061640964' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

29,12 
 

'11061640964' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

7.005,50 
 

'12851070156' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

5.667,50 
 

'12851070156' 

 

2023 
 

4 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

2.000,00 
 

'12851070156' 

 
2023 

 
4 

 
Uscite correnti 

 
Acquisto di beni e servizi 

 
14.601,94 

 
'03833820107' 

 


