

## ANNO 2023 - Trimestre 4

Gli importi si intendono al netto di Iva e delle ritenute di legge

Ambito temporale di riferimento del pagamento -	Ambito temporale di riferimento del pagamento -	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo Dare	Beneficiario del pagamento
ANNO	Trimestre				
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	44.250,00	'04055070652'
2023	4	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	1.247.590,00	'00876220633'
2023	4	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	630.810,00	'80007010376'
2023	4	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	592.620,00	'00754150100'
2023	4	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	506.235,00	'00308780345'
2023	4	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	388.330,00	'93009870234'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	6.096,57	'03689640104'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	799,60	'03689640104'
2023	4	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	881.100,00	'02044190615'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	4.000,00	'12851070156'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	4.000,00	'12851070156'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	116,48	'11061640964'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	29,12	'11061640964'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	29,12	'11061640964'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	29,12	'11061640964'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	29,12	'11061640964'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	7.005,50	'12851070156'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	5.667,50	'12851070156'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	2.000,00	'12851070156'
2023	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	14.601,94	'03833820107'







